
17

چهارشنبه
1400

شهریور

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3167
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زندگی کن ولی متحرک

حیات بی تحرک »مرگ« است

آگهى

تئودور اشتورم

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1400-547

نوبت اول:    1400/06/17طلوع                                                                                                        نوبت دوم:   1400/06/18تماشا
شهرداري منطقه شش در نظر دارد عمليات رفع حريم  پل عابر پياده شهيد دينکاني را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد.لذا از كليه پيمانكاران 
داراي حداقل رتبه 5 در رشته نيرو  از شرکت  توزيع  برق  دعوت  بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شيراز شيراز گلدشت معالي 

آباد- شهرداري منطقه ششمراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: ۷۱۳۶۳۹۱۶۹۹آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد: ۱۲,۵۱۵,۰۲۴,۷۷۱ريال

-مدت قرارداد :  ۳ ماه 
-محل انجام کار:کمربندي جواديه

حساب  شماره  پاسداران  شعبه  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدي  واريزي  فيش  يا  بانکي  نامه  ضمانت  بصورت  ۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰ريال  مناقصه  در  شرکت  تضمين  -مبلغ 
۱۰۰۷۸۵۰۰۲۸۷۳بنام شهرداري منطقه شش

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پيشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، به آدرس شيرازشيراز گلدشت معالي آباد- شهرداري منطقه شش مراجعه نمايند.
-آخرين مهلت تسليم پيشنهادات : پايان وقت اداري مورخ1400/06/30 به آدرس  شيرازشيراز گلدشت معالي آباد- شهرداري منطقه ششمي باشد.  

-تاريخ بازگشايي پاکات: مورخ    1400/6/31در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداري شيراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها )۳ماه   ( ماه مي باشد.

-هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت به قرارداد تعلق نخواهد گرفت .
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 82/9/15سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري مي باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايتhttps://portal.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.                      1184662                      36603
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

))آگهي مناقصه  عمومي  خرید لباس ایزوله تنفسي،  گان  و سرنگ((
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومي يک مرحله اي خريد لابس ايزوله 
تنفسي،  گان يکبار مصرف جراحي  و سرنگ  دانشگاه به شرح ذيل  را از طريق سامانه ستاد )تدارکات الکترونيکي دولت( 

www. برگزار نمايد . کليه مراحل برگزاري مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها از طريق سامانه ستاد به آدرس
setadiran.ir  انجام خواهد شد . به پيشنهادهاي واصله خارج از سامانه ستاد ترتيب اثر داده نخواهد شد . پيشنهاد دهندگان موظف مي 
باشند اسناد مناقصه را از تاريخ 1400/06/17 لغايت 1400/06/21 از طريق سامانه ستاد دريافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه 

مدارک لازم را تهيه و به صورت فايل هاي pdf در سامانه فوق درج نمايند .

مبالغ ضمانت شرکت در مناقصه به ريالشماره مناقصه عموميواحدرديف

۲۰۰۰۰۶۰۰۴۰۰۰۰۲۶۷1،500،000،000یکصد هزار لباس ایزوله تنفسی  یکبار مصرف1

2000060040000266500،000،000یکصد هزار گان جراحی یکبار مصرف 2

2000060040000268420,000,000خرید یک میلیون سرنگ دو میلی لیتر جهت معاونت بهداشت3

بازگشايي پاكاتپايان مهلت ارائه پيشنهاداتپايان مهلت توزيع اسنادشروع توزيع اسناد

1400/06/171400/06/211400/06/311400/07/01

 - از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد در زمانهاي ذکر شده نسبت به دريافت و اعاده اسناد مناقصه اقدام نمايند.
محل بازگشايي پاكتها: مديريت امور پشتيباني و رفاهي دانشگاه                          1186886                     36606

مدیریت امور پشتيباني و رفاهي دانشگاه علوم پزشكي شيراز

آگهي پذیره نویسي افزایش سرمایه شرکت کارخانجات کاشي وسراميک حافظ )سهامي عام(
 ثبت شده به شماره ۵۱ و شناسه ملي ۱۰۸۶۰۲۱۲۴۳۸ 

 به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت کارخانجات کاشی وسرامیک و چینی حافظ سهامی عام، مورخ 1400/05/16 و مجوز شماره  0004/756026077مورخ 1400/04/28 سازمان بورس 
و اوراق بهادار ، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۱٫۴۶۸٫۹۲۴,۰۰۰,۰۰۰ریال به مبلغ۵,۱۴۱,۲۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال، منقسم به ۵٫۱۴۱,۲۳۴٬۰۰۰ سهم ۱,۰۰۰ ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

1. سرمایه فعلی شرکت:۱,۴۶۸,۹۲۴,۰۰۰,۰۰۰ریال
 ۲. مبلغ افزایش سرمایه:3٫۶۷۲٫۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰ریال

 3. مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۵٫۱۴۱,۲۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال
 4. ارزش اسمی هر سهم۱,۰۰۰ریال

 5. تعداد سهام عرضه شده:3,672,310,000 سهم 
6. نوع سهم : عادی با نام

 7. محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهدشد:
 3,672,310,000,000  ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی،

8. موضوع افزایش سرمایه:  اصلاح ساختار مالی
 ۹. به هر صاحب سهم، در ازای هر ۱۰۰ سهم متعلقه در تاریخ1400/05/16تعداد ۲۵۰ حق تقدم خرید سهم جدید تعلق می گیرد. بدیهی است تعداد دقیق سهام و حق تقدمهای متعلقه هر سهم در گواهینامه حق تقدم 

محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد.
 ۱۰. سهامدارانی که ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی به علت تغییر آدرس و یا به هر دلیل، گواهینامه حق تقدم خود را دریافت ننمایند، می توانند جهت دریافت گواهینامه مربوطه به آدرس مندرج در بند 

۱۲ این آگهی مراجعه نمایند.
 ۱۱. مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی می باشد.

 ۱۲. سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند، حسب مورد باید بر اساس موارد بیان شده زیر اقدام نمایند
• سهامدارانی که به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان،بهای سهام جدید را تأمین نمی کند، می بایست ظرف مهلت مقرر بهای سهام یا مابه التفاوت آن را از طریق شناسه 
پرداخت که شامل کد ملی برای اشخاص حقیقی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی می باشد، به حساب شماره ۱۲۲۸۱۶۳۰۴۵۹۰۵۱ این شرکت نزد بانک سینا شعبه میرداماد واریز و مترو شریعتی خیابان زیبا پلاک ۶۴ 

طبقه ۴ ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس تهران خیابان شریعتی حد فاصل بین میرداماد و ظفر روبروی مترو شریعتی خیابان زیبا پلاک ۶۴ طبقه ۴ تحویل و رسید دریافت نمایند.
 • سهامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید می باشند، می بایست ظرف مهلت مقرر ضمن تکمیل گواهی حق تقدم، مبنی بر اعلام موافقت با تبدیل مطالبات 
به سرمایه، مراتب را با پست سفارشی به نشانی تهران خیابان شریعتی حد فاصل بین میرداماد و ظفر روبروی مترو شریعتی خیابان زیبا پلاک ۶۴ طبقه ۴ ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس تهران خیابان شریعتی حد 

فاصل بین میرداماد و ظفر روبروی مترو شریعتی خیابان زیبا پلاک ۶۴ طبقه ۴ تحویل و رسید دریافت نمایند.
تذکر:عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی به منزله عدم استفاده از حق تقدم می باشد.

 ۱۳. در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق بورس اوراق بهادار تهران اقدام نمایند. با توجه به 
قابلیت معامله مکرر حق تقدم خرید سهام شرکت، خریداران نهایی می بایست قبل از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید و ارسال مستندات به شرح بند ۱۲ اقدام نمایند. بدیهی است در صورت 

عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.
  ۱۴. حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده توسط شرکت از طریق بورس اوراق بهادار تهران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر 

هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد. 
نکات مهم:

• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهده ناشر است. 
• ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص وخلاف واقع در 

عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند. 
• ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری ویا 

توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
 • با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد رسید.

آدرس  به  شرکت  اینترنتی  سایت  به  می توانند  شرکت،  فعالیت  خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  دارند  را  تهران  بهادار  اوراق  بورس  در  شده  عرضه  تقدم  حق  خرید  به  تمایل  که  افرادی  سایر   •   
WWW.hafeztile.irمراجعه و یا با شماره تلفن ۲۶۷۱۲۸۰۱ تماس حاصل نمایند. 

• گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنین بیانیه ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شرکت به آدرس  WWW.hafeztile.irو سیستم جامع اطلاع 
رسانی ناشران به آدرس WWW.COdal.ir در دسترس می باشد.                                                                                                                                 36608

هيئت مدیره شرکت کاشي وسراميک حافظ


